
今 自社に必要なこと・メンバーへの要望

有限会社 アキモト塗装

代表取締役 秋元 一郎
（アキモト イチロウ）

◎Contact
・住所 〒431-3105

浜松市中央区笠井新田町528-1

・TEL 053-435-6166

・HP https://akimoto-tosou.com/73300/

平成2年に創業して以来35年にわたり、地域に根差した建築・修繕工事
に携わってまいりました。
培った経験や技術を基に、塗装、内装、左官といった専門工事を組み
合わせ、どんな複雑な修繕ニーズにも「なんでも引き受ける」体制で
お応えします。

戸建て、マンション、工場など建物の種類を問わず、
新築工事や経年劣化による修繕・改修工事を専門としております。
塗装をはじめ、多岐にわたる専門工事を自社で一貫して承ることで、
お客様のあらゆるお困り事に柔軟に対応いたします。

この度、代表を父親から譲り受けることになり、⾧年培ってきた経験と
信頼を受け継ぐとともに、今後は社内体制の再構築と新しい価値の提供
に力を注ぎ、より一層お客様にご満足いただける企業を目指します。
またメンバー様に対しては些細な事でいいので気軽に相談いただければ
幸いです。
例えば知人宅の塗替えやリフォームなど、ご紹介いただけた際は施工後
のアフターケアや迅速な対応にも力を入れ、品質やコストプランも含め
て安心してご依頼いただける体制を整えております。

自社業務のポイント

自社の強み


